
5905339331205

 

  

Kanlux FLINI jsou stropní svítidla určená pro koupelny a místnosti s
vysokou vlhkostí. Díky své konstrukci jsou odolné vůči vlhkosti
(IP44). Kanlux FLINI jsou k dispozici ve dvou tvarech - kulatém a
čtvercovém. Můžeme si vybrat svítidlo v matné bílé nebo matné
černé barvě. Dvě takové univerzální barvy nám umožní přizpůsobit
tato svítidla téměř každému interiéru. Kanlux FLINI díky svému
designu, připomíná malou stropní lampu, která dále podporuje jejich
použití bez ohledu na styl naší koupelny.

VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

Barva: černá
Místo montáže: k zabudování do stropu
Místo použití: uvnitř
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu : 0,5m
dekorativní prsten bez keramické patice : ano
Vyměnitelný světelný zdroj : ano
Výrobek není určen k pokrytí termoizolačním materiálem : ano
Délka [mm]: 80
Šířka [mm]: 80
Výška [mm] : 50
Montážní otvor [mm]: Ø60

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 12 AC; 12 DC; 220-240 AC
Maximální výkon [W] : max 10
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : II/III
Materiál korpusu: hliníková slitina
Zdroj světla: MR16/PAR16
Zdroj světla v balení : ne
Patice (Zdroj světla): Gx5,3/GU10
Regulace úhlu svítidla: chybějící
Stupeň krytí IP: 44/20
Kształt: čtvercový

LOGISTICKÉ ÚDAJE:

Měrná jednotka: kus
Způsob balení: 50
Počet kusů v druhém balení : 1
Počet kusů v hromadném balení: 50

33120   FLINI IP44 DSL-B
Ozdobný prsten-komponent svítidla

Dokument vytvořen: 23.06.2025, 12:41
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.
Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland kanlux@kanlux.com

CS



Čistá jednotková hmotnost [g] : 110
Gramáž [g] : 158
Hmotnost kusu brutto [g] : 144
Délka jednotkového balení [cm] : 9
Šířka jednotkového balení [cm]: 10
Výška jednotkového balení [cm] : 5.5
Hmotnost kartonu [kg] : 7.9
Šířka kartonu [cm]: 23
Výška kartonu [cm] : 27.5
Délka kartonu [cm] : 47
Objem kartonu [m³] : 0.029728

DALŠÍ INFORMACE:

Dekorativní kroužek bez patice

33120   FLINI IP44 DSL-B
Ozdobný prsten-komponent svítidla

Dokument vytvořen: 23.06.2025, 12:41
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.
Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland kanlux@kanlux.com

CS


